Протокол №1    от 17.02.2021 года
заседания оргкомитета муниципального этапа краевого (заочного) конкурса детского и юношеского
литературно-художественного творчества «Дети и книги»

Повестка дня

о подведении итогов муниципального этапа краевого (заочного) конкурса детского и юношеского
литературно-художественного творчества «Дети и книги»

Решили:

1.Признать состоявшимся муниципальный этап краевого (заочного) конкурса детского и юношеского литературно-художественного творчества «Дети и книги» .

Приняло участие 11 образовательных учреждений Грачевского муниципального района.

2. Направить для участия в краевом этапе краевого (заочного) конкурса детского и юношеского литературно-художественного творчества «Дети и книги» , материалы победителей муниципального этапа.

Номинация: Иллюстрации к любимым книгам.
первая возрастная группа: 10 - 13 лет
1.Полякова Ирина Александровна. Педагог: Кравченко Ирина Борисовна
 (МКУ ДО «ЦДТ»)

вторая возрастная группа: 14 - 16 лет
1.Мирзаева Мадина Гусенхановна Педагог: Кравченко Ирина Борисовна
(МКУ ДО «ЦДТ»)

третья возрастная группа: 17 - 18 лет.
1.Кохан Ксения . Педагог: Труфанова Светлана Евгеньевна
 (МКОУСОШ 5 с.Сергиевское)

Номинация: Проза.
первая возрастная группа: 10 - 13 лет
Гордиенко Анна Николаевна. Педагог: Селюкова Лариса Николаевна. МКОУСОШ 8 с.Тугулук.

вторая возрастная группа: 14 - 16 лет;
[bookmark: _GoBack]Шабельская Полина Николаевна. Педагог: Балабуркина Ольга Алексеевна (МКОУСОШ 1 с. Грачёвка)

Литературоведение.
первая возрастная группа: 10 - 13 лет;

Лаврова Валентина Руслановна. Педагог: Щурова Галина Викторовна
МКОУСОШ 4 с.Красное

вторая возрастная группа: 14 - 16 лет;
Алимова Диана Раулевна. Педагог:  Некрасова Наталья Николаевна МКОУСОШ 2 с. Бешпагир.
Литературное краеведение.
вторая возрастная группа: 14 - 16 лет
Афанасьева Алина Романовна.  Педагог: Горбовская Нина Владимировна
МКОУСОШ 10 х.Октябрь

Поэзия.
первая возрастная группа: 10 - 13 лет;
Агакеримова Маиса Агакеримовна. Педагог:  Селюкова Лариса Николаевна
МКОУСОШ 8 с. Тугулук
вторая возрастная группа: 14 - 16 лет
Бадалян Анна Арташевна. Педагог: Кизилова Инна Владимировна
МКОУСОШ 8» с. Тугулук.

Алимова Диана Раулевна. Педагог:Некрасова Наталья Николаевна МКОУСОШ 2  с. Бешпагир.
Искусствоведение.
первая возрастная группа: 10 - 13 лет
Шаталов Сергей. Педагог: Шавлохашвили Кристина Ивановна
МКОУСОШ 3 с.Кугульта

Председатель организационного комитета,
заместитель начальника отдела образования
администрации Грачевского муниципального района
Ставропольского края                                                                   О.Н.Ломакина

Члены организационного комитета:

Специалист отдела образования
Администрации Грачевского муниципального района
Ставропольского края                                                                   А.Ю.Черкашина

Секретарь организационного комитета                                      И.С.Клочкова